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Sectra utnämner ny vd för dotterbolaget Sectra 
Communications 
 
 

Michael Bertilsson har utsetts till ny vd för Sectra Communications AB, ett 

dotterbolag till IT- och medicinteknikföretaget Sectra AB i Linköping. 

Michael Bertilsson är idag chef för Sectra Communications kryptodivision 

och tillträder tjänsten den 6 oktober 2008.  

 

Michael Bertilsson, 46 år, har arbetat på Sectra sedan 1989. Han har en 
civilingenjörsutbildning vid Linköpings Tekniska Högskola och är Teknologie 
Doktor i Informationsteori. Doktorsavhandlingen var inom kryptologi med 
specialisering hur man delar hemligheter.  
 
– Michael Bertilsson har en omfattande erfarenhet av bolaget och våra 
marknader, konkurrenter och kunder. Han har stor insikt i de utmaningar och 
möjligheter som bolaget står inför och har därför utmärkta förutsättningar för att 
utveckla verksamheten inom avlyssningssäkra kommunikationssystem framåt, 
säger Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef Sectra AB. 
 
Michael Bertilsson ersätter Jan-Olof Brüer som, parallellt med sitt uppdrag som 
VD och koncernchef för Sectra AB, varit ställföreträdande VD för Sectra 
Communications sedan våren 2006.  
 
Sectra Communications AB utvecklar och säljer produkter för avlyssningssäker 
tal- och datakommunikation. Kunderna är myndigheter och försvar i Europa 
med höga krav på kommunikationssäkerhet. Sectras Tigerprodukter används av 
kunder i mer än hälften av EU:s 27 medlemsländer vilket gör Sectra till den 
ledande leverantören av säker talkommunikation till myndigheter och försvars-
kunder i Europa. 
 

 
 

Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2007/2008 till 743 Mkr. 
Sectra är noterat på OMX Nordiska börs i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


